

MWH Equity Intelligence ApS

Mosehøjvej 7 C, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 19 79 75

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Michael West Hybholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MWH Equity Intelligence ApS Mosehøjvej 7 C 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 19 79 75
	Stiftet: 22. november 2016
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Michael West Hybholt
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	404	-180	20	291	42
Resultat af primær drift	352	-180	-31	241	42
Finansielle poster, netto	46	71	103	-1	-27
Årets resultat	334	-109	65	187	12
Balance:					
Balancesum	819	386	476	466	223
Egenkapital	678	345	453	389	202
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve andre hjælpetjenester i forbindelse med finansiel finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	403.864	-180.119
1 Personaleomkostninger	-52.174	0
Resultat før finansielle poster	351.690	-180.119
Andre finansielle indtægter	55.579	71.311
Øvrige finansielle omkostninger	-9.852	-26
Resultat før skat	397.417	-108.834
2 Skat af årets resultat	-63.712	0
Årets resultat	333.705	-108.834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	333.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.834
Disponeret i alt	333.705	-108.834

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Deposita	27.653	25.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.653	25.230
Anlægsaktiver i alt	27.653	25.230
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	80.225	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.320
Andre tilgodehavender	0	13.055
Periodeafgrænsningsposter	22.929	19.113
Tilgodehavender i alt	103.154	35.488
Andre værdipapirer og kapitalandele	242.000	282.400
Værdipapirer i alt	242.000	282.400
Likvide beholdninger	446.000	42.770
Omsætningsaktiver i alt	791.154	360.658
Aktiver i alt	818.807	385.888

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	628.310	294.605
Egenkapital i alt	678.310	344.605
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	58.546	0
Anden gæld	81.951	41.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.497	41.283
Gældsforpligtelser i alt	140.497	41.283
Passiver i alt	818.807	385.888

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	403.439	453.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.834	-108.834
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	294.605	344.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.705	333.705
	50.000	628.310	678.310

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	52.174	0
	<u>52.174</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.712	0
	<u>63.712</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	25.230	25.230
Tilgang i årets løb	2.423	0
Kostpris 31. december 2023	<u>27.653</u>	<u>25.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>27.653</u>	<u>25.230</u>
4. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-3.320	-4.388
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	3.320	4.388
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	63.712	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	-2.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-3.166	-1.320
	<u>58.546</u>	<u>-3.320</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>242.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.325</u>